
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/01/2018    11:45    Viento: -2.0

1 1492 Daniel Blanco Monsalvo
Hiber Rioja

17/09/1996
LO6883

4 23.13

2 818 Jesús Calle Ruiz
CA Lexbaros Beronia

01/09/2000
LO7052

5 23.45

3 819 Alejandro Garcia Soria
CA Lexbaros Beronia

05/10/2000
LO7325

3 24.47

4 838 Alejandro Moreno Ciria
Hiber Rioja

24/05/2002
LO7519

6 25.82

5 101 Alejandro Tutusaus García
Deportivo Inferno

27/12/2002
LO7483

8 26.65

6 94 Alejandro Jiménez López
CA Lexbaros Beronia

14/06/2002
LO7419

2 28.01

7 455 (t) Chadi Chaar  Khamsi
E.A. LAGUNA SPORT ARNEDO

12/12/2002
ETLR5223

1 30.43

820 Ruben Medina Uyarra
CA Lexbaros Beronia

28/07/2000
LO7499

7 NP

200m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/01/2018    12:15

1 50 Pablo Gomez Saez De Castillo
A.D. Teresianas

17/02/2003
LO7372

5 38.76

2 452 Jesús Zarate Renet
Añares-Rioja

09/04/2003
LO7508

8 39.26

3 65 Rafael Cabezon Lopez
CA Lexbaros Beronia

13/05/2003
LO7315

4 40.57

4 59 (t) Javier San Juan  Garcia
C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO

01/09/2004
ETLR5131

6 41.68

5 64 Alex Ascacibar Baquedano
CA Lexbaros Beronia

15/01/2004
LO7314

7 42.30

6 451 Luis Perez Martinez
CA Lexbaros Beronia

07/11/2003
LO7436

1 42.34

7 63 Rodrigo Arenzana Galilea
CA Lexbaros Beronia

06/02/2003
LO7201

2 43.06

8 57 (t) David Brutau Carreras
C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO

23/01/2003
ETLR5595

3 48.86

300m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/01/2018    11:45    Viento: -3.4

1 787 Laura San Martin Garcia
CA Lexbaros Beronia

23/05/1998
LO7312

6 28.03

2 216 Monica Herreros Moreno
CA Lexbaros Beronia

23/04/2001
LO7129

3 28.31

3 218 Lucia Iglesias Sarasibar
CA Lexbaros Beronia

04/08/2002
LO7130

5 29.71

4 703 Leyre Corcuera Esarte
CA Lexbaros Beronia

16/01/2000
LO7498

4 31.05

200m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/01/2018    12:30

1 831 Alberto Urquia Lopez
La Rioja Atletismo

15/12/2000
LO7157

4 50.45

2 2501 Gonzalo Sanz Ruiz
PoliSoria-Caja Rural

08/11/1997
SO3187

5 50.95

3 2495 (e) Michael Rogel Aranz
PoliSoria-Caja Rural

17/08/2000
SO3307

6 59.09

4 94 Alejandro Jiménez López
CA Lexbaros Beronia

14/06/2002
LO7419

3 1:03.79

400m MASC. AL

Pruebas combinadas escolares de Pista cubierta (Control)

Logroño, 20-21 enero 2018

domingo, 21 enero 2018 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/01/2018    12:25

1 214 Laura Cortes Sanchez
CA Lexbaros Beronia

24/08/2002
LO7126

3 1:00.39

2 1000 Miriam Alonso Santamaria
Hiber Rioja

21/02/1995
LO6731

5 1:01.58

3 863 Rosana Valle Rivera
La Rioja Atletismo

17/10/2000
LO7458

4 1:02.80

400m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/01/2018    11:30

1 670 Ignacio Garcia Ramon
VinoToro CRural

04/03/1990
LO6956

6 2:08.75

2 2502 Mario Sanz Ruiz
PoliSoria-Caja Rural

06/02/2002
SO3312

3 2:14.61

3 99 (e) Yahya Latrach 
Deportivo Inferno

02/04/2001
LO7391

5 2:16.51

4 2486 Carlos Oliva Pascual
PoliSoria-Caja Rural

18/10/2002
SO3314

4 2:17.11

5 841 Oscar Pascual Hernandez 
Deportivo Inferno

02/04/2002
LO7485

7 2:35.75

800m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     21/01/2018    12:30

1 821 Abdellah Rafik El Hadiri
CA Lexbaros Beronia

10/10/2003
LO7522

5 3:08.24

2 69 Oscar Foronda Herce
CA Lexbaros Beronia

16/09/2004
LO7321

1 3:10.68

3 452 Jesús Zarate Renet
Añares-Rioja

09/04/2003
LO7508

2 3:10.75

4 68 Diego Cortes Sanchez
CA Lexbaros Beronia

17/07/2004
LO7186

3 3:20.54

5 59 (t) Javier San Juan  Garcia
C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO

01/09/2004
ETLR5131

4 3:30.12

1.000m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/01/2018    11:40

1 1000 Miriam Alonso Santamaria
Hiber Rioja

21/02/1995
LO6731

5 2:25.71

2 704 Eva Arribas Santos
CA Lexbaros Beronia

17/11/1998
LO6847

4 2:43.45

3 218 Lucia Iglesias Sarasibar
CA Lexbaros Beronia

04/08/2002
LO7130

3 2:54.37

800m FEM. AL 

Pruebas combinadas escolares de Pista cubierta (Control)

Logroño, 20-21 enero 2018

domingo, 21 enero 2018 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     21/01/2018    11:15

1 670 Ignacio Garcia Ramon
VinoToro CRural

04/03/1990
LO6956

7 4:09.1-

2 96 Daniel Ruales Ibañez
CA Lexbaros Beronia

01/05/2001
LO7356

4 4:24.0-

3 669 Guillermo Garcia Tricio
Hiber Rioja

25/07/1990
LO6878

1 4:35.9-

4 92 Mario Foronda Herce
CA Lexbaros Beronia

17/08/2001
LO7128

2 4:44.7-

5 93 Sergio Gentico Iglesias
CA Lexbaros Beronia

02/12/2002
LO7198

3 4:45.8-

6 745 Faustino Clavijo Blazquez
Hiber Rioja

03/10/1976
LO6919

5 4:50.5-

7 651 Pablo Cristobal Blazquez
Calagurris Atletico

28/09/2000
LO7337

8 5:01.3-

676 Juan Asier Olmos Ureta
At Calceatense

26/02/1972
LO6711

6 NP

1.500m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     21/01/2018    11:30

1 176 Cristina Bellon Marrodan
Grupompleo Pamplona At

22/04/1992
LO6517

X
+0.6

11.03
-4.6

10.71
-1.9

X
-0.2

10.58
-2.2

10.52
-3.8

11.03
-4.6

2 854 Raquel Esquibel Garcia
La Rioja Atletismo

10/10/2001
LO7173

X
-3.4

10.16
-1.6

10.06
-2.3

10.24
-1.5

10.20
-3.3

10.02
-2.2

10.24
-1.5

3 846 Mª Luz Busto Marcos
Bidezabal Atletismo

28/09/2002
LO7352

X
+0.0

10.13
-2.2

10.04
-1.7

9.68
-0.8

9.62
-1.6

9.79
-3.0

10.13
-2.2

4 850 Paula Pastor Martín
Bidezabal Atletismo

06/06/2001
LO7344

9.55
-2.2

X
-1.7

X
-1.1

X
-2.6

10.00
-1.3

X
-3.0

10.00
-1.3

5 858 Lucia Ibañez León
La Rioja Atletismo

29/11/2000
LO7311

X
-3.2

X
-0.4

9.40
-1.7

9.56
-0.7

9.55
-3.3

9.57
-3.4

9.57
-3.4

6 857 (t) Sara Gonzalo Palacios
La Rioja Atletismo

27/02/2002
ETLR4890

8.75
-1.9

8.91
-1.9

8.63
-1.3

8.27
-2.0

8.54
-4.0

8.55
-2.8

8.91
-1.9

Triple Salto FEM. AL

60m vallas Sub16 (0,914) Combinadas

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    21/01/2018    10:00

1 824 (t) Fernando Sainz De Ugarte  Soria
E.A. SIETE INFANTES

20/03/2004
ETLR4720

8 11.89 241
1.282

2 72 (t) Jorge Medrano Gamez
CA Lexbaros Beronia

29/06/2004
ETLR3693

7 13.01 118
639

57 (t) David Brutau Carreras
C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO

23/01/2003
ETLR5595

5 AB
827

Hexathlon Sub16 Masculino PC-Aire libre

1.000m Sub16 Combinadas

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    21/01/2018    12:30

1 824 (t) Fernando Sainz De Ugarte  Soria
E.A. SIETE INFANTES

20/03/2004
ETLR4720

1 3:33.92 371
1.653

2 72 (t) Jorge Medrano Gamez
CA Lexbaros Beronia

29/06/2004
ETLR3693

2 3:34.14 369
1.008

3 57 (t) David Brutau Carreras
C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO

23/01/2003
ETLR5595

3 4:05.87 167
994

Hexathlon Sub16 Masculino PC-Aire libre

Pruebas combinadas escolares de Pista cubierta (Control)

Logroño, 20-21 enero 2018

domingo, 21 enero 2018 
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Hexathlon Sub16 Masculino PC-Aire libre

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60m LongitudPeso (4kg)Altura60m.v. (0,91) CAD1.000m Marca

1 824 (t) Fernando Sainz De Ugarte 
E.A. SIETE INFANTES

20/03/2004
ETLR4720

8.58
-0.1
403

4.39
-2.0
271

8.01

367

1.28 11.89

241

3:33.92

371

1.653

2 50 Pablo Gomez
A.D. Teresianas

17/02/2003
LO7372

8.08
-0.1
537

5.16
-0.8
413

9.71

468

1.52 1.418

3 836 Fernando Hernandez
Hiber Rioja

24/05/2003
LO7444

8.86
-0.1
336

4.56
-0.7
301

8.60

402

1.37 1.039

4 72 (t) Jorge Medrano
CA Lexbaros Beronia

29/06/2004
ETLR3693

9.63
-0.1
180

3.42
-0.9
119

5.54

222

1.10 13.01

118

3:34.14

369

1.008

5 57 (t) David Brutau
C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO

23/01/2003
ETLR5595

8.71
-0.1
371

3.41
-1.7
118

7.52

338

1.10 AB 4:05.87

167

994

6 58 (t) Abel Alejandro Prestamo
C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO

20/03/2003
ETLR5137

9.01
-0.1
302

3.82
-1.3
177

6.58

283

1.19 762

7 842 (t) Daniel Escribano
A.D. Teresianas

29/03/2004
ETLR1210

9.68
-0.1
171

3.15
-2.4
84

5.91

244

1.10 499

8 71 (t) Adrian Gonzalez
CA Lexbaros Beronia

19/07/2004
ETLR2445

9.75
-0.1
159

3.44
-1.7
122

4.18

144

1.19 425

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     21/01/2018    11:30

1 208 Leire Navaridas Saenz
La Rioja Atletismo

15/07/2004
LO7375

24.97 26.10 28.47 25.82 25.98 27.32 28.47

855 Nadia Garrido Gea
La Rioja Atletismo

25/03/2004
LO7475

X X X X X X SM

Jabalina (500g) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     21/01/2018    10:45

1 828 Marcos Moreno Saez
La Rioja Atletismo

18/06/2003
LO7373

46.11 45.46 47.61 42.61 X 41.33 47.61

2 63 Rodrigo Arenzana Galilea
CA Lexbaros Beronia

06/02/2003
LO7201

21.07 18.21 21.57 21.51 21.98 22.61 22.61

3 59 (t) Javier San Juan  Garcia
C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO

01/09/2004
ETLR5131

17.33 X 18.14 - - - 18.14

57 (t) David Brutau Carreras
C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO

23/01/2003
ETLR5595

X X X - - - SM

Disco (1kg) MASC.

60m vallas Sub20  (0,990) Combinadas

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    21/01/2018    10:00    Viento: +2.0

1 829 Alex Perez Marin
La Rioja Atletismo

10/09/2000
LO7287

6 8.76 800
3.010

832 Sergio Castaño Saez
A.Deportiva Haro

20/08/1999
LO7520

7 AB
1.563

Heptathlon Sub20 Masculino PC-Aire libre

Pruebas combinadas escolares de Pista cubierta (Control)

Logroño, 20-21 enero 2018

domingo, 21 enero 2018 
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Pértiga Sub20 Combinadas

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     21/01/2018    10:50

1 829 Alex Perez Marin
La Rioja Atletismo

10/09/2000
LO7287

3.10 381
3.391

2.00 -/2.10 -/2.20 -/2.30 -/2.40 -/2.50 -/2.60 O/2.90 O/3.00 XO/3.10 XXO/3.20 XXX

832 Sergio Castaño Saez
A.Deportiva Haro

20/08/1999
LO7520

SM
1.563

2.00 XXX

Heptathlon Sub20 Masculino PC-Aire libre

1.000m Sub20 Combinadas

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    21/01/2018    12:30

1 829 Alex Perez Marin
La Rioja Atletismo

10/09/2000
LO7287

1 3:27.39 421
3.812

2 832 Sergio Castaño Saez
A.Deportiva Haro

20/08/1999
LO7520

2 3:46.50 282
1.845

Heptathlon Sub20 Masculino PC-Aire libre

Heptathlon Sub20 Masculino PC-Aire libre

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60m LongitudPeso (7,260kg)Altura60 m.v. (1,067)Pértiga 1.000m Marca

1 829 Alex Perez
La Rioja Atletismo

10/09/2000
LO7287

7.44
+1.6
732

5.68
-3.2
519

10.16

495

1.60

464

8.76
+2.0
800

3.10

381

3:27.39

421

3.812

2 832 Sergio Castaño
A.Deportiva Haro

20/08/1999
LO7520

8.00
+1.6
560

4.60
-1.7
308

7.47

335

1.46

360

AB
+2.0

SM 3:46.50

282

1.845

60m vallas Sub18 (0,914) Combinadas

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    21/01/2018    10:00    Viento: +0.6

1 844 Álex Martínez Moreno
A.D. Teresianas

11/02/2002
LO7399

6 9.37 666
2.917

2 834 Carlos Beltran Alvarez
Hiber Rioja

01/05/2002
LO7482

5 9.90 560
2.745

3 90 (t) Jorge Blazquez Benito
C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO

26/03/2002
ETLR5588

7 15.03 4
594

Serie 2    21/01/2018    10:00    Viento: +2.5

1 827 Miguel Lanchares Sanchez
La Rioja Atletismo

28/11/2001
LO7434

8 9.79 581
2.625

2 833 Gines Torres Valdes
A.Deportiva Haro

25/12/2001
LO7514

7 11.86 245
1.584

3 89 (t) Iñigo Blazquez Benito
C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO

28/02/2001
ETLR5590

6 12.38 182
1.069

Heptathlon Sub18 Masculino PC-Aire libre

Pruebas combinadas escolares de Pista cubierta (Control)

Logroño, 20-21 enero 2018

domingo, 21 enero 2018 
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Pértiga Sub18 Combinadas

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     21/01/2018    10:50

1 834 Carlos Beltran Alvarez
Hiber Rioja

01/05/2002
LO7482

2.40
2.745

2.00 O/2.10 O/2.20 O/2.30 O/2.40 O/2.50 XXX

2 827 Miguel Lanchares Sanchez
La Rioja Atletismo

28/11/2001
LO7434

2.30
2.625

2.00 XO/2.10 O/2.20 O/2.30 XXO/2.40 XXX

3 844 Álex Martínez Moreno
A.D. Teresianas

11/02/2002
LO7399

2.10
2.917

2.00 O/2.10 O/2.20 XXX

833 Gines Torres Valdes
A.Deportiva Haro

25/12/2001
LO7514

SM
1.584

2.00 XXX

Heptathlon Sub18 Masculino PC-Aire libre

1.000m Sub18 Combinadas

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    21/01/2018    12:30

1 827 Miguel Lanchares Sanchez
La Rioja Atletismo

28/11/2001
LO7434

6 3:13.93 534
3.159

2 844 Álex Martínez Moreno
A.D. Teresianas

11/02/2002
LO7399

5 3:19.27 488
3.405

3 89 (t) Iñigo Blazquez Benito
C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO

28/02/2001
ETLR5590

3 3:21.26 471
471

4 834 Carlos Beltran Alvarez
Hiber Rioja

01/05/2002
LO7482

7 3:25.52 436
3.181

5 833 Gines Torres Valdes
A.Deportiva Haro

25/12/2001
LO7514

4 3:36.68 350
1.934

6 90 (t) Jorge Blazquez Benito
C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO

26/03/2002
ETLR5588

2 3:47.18 277
277

Heptathlon Sub18 Masculino PC-Aire libre

Heptathlon Sub18 Masculino PC-Aire libre

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60m LongitudPeso (7,260kg)Altura60 m.v. (1,067)Pértiga 1.000m Marca

1 844 Álex Martínez
A.D. Teresianas

11/02/2002
LO7399

7.78
-2.4
625

5.40
-0.2
461

11.15

555

1.78

610

9.37
+0.6
666

2.10 3:19.27

488

3.405

2 834 Carlos Beltran
Hiber Rioja

01/05/2002
LO7482

7.81
-2.4
616

5.83
-0.5
550

11.15

555

1.60

464

9.90
+0.6
560

2.40 3:25.52

436

3.181

3 827 Miguel Lanchares
La Rioja Atletismo

28/11/2001
LO7434

7.86
-2.4
601

5.40
-2.2
461

10.53

518

1.60

464

9.79
+2.5
581

2.30 3:13.93

534

3.159

4 833 Gines Torres
A.Deportiva Haro

25/12/2001
LO7514

8.57
-2.4
406

4.67
-1.2
321

8.15

375

1.28

237

11.86
+2.5
245

SM 3:36.68

350

1.934

5 89 (t) Iñigo Blazquez
C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO

28/02/2001
ETLR5590

8.76
-2.4
359

3.86
-1.4
184

5.39

213

1.10

131

12.38
+2.5
182

3:21.26

471

471

6 90 (t) Jorge Blazquez
C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO

26/03/2002
ETLR5588

9.56
-2.4
192

3.61
-1.4
146

6.05

252

AB 15.03
+0.6

4

3:47.18

277

277

454 (t) Victor Blanco
At Calceatense

12/06/2002
ETLR5722

NP SM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     21/01/2018    10:45

1 1493 Dario Blanco Monsalvo
Hiber Rioja

02/05/2000
LO7286

33.35 X X X X X 33.35

Disco (1,750kg) MASC. 

Pruebas combinadas escolares de Pista cubierta (Control)

Logroño, 20-21 enero 2018

domingo, 21 enero 2018 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     21/01/2018    10:45

1 839 Javier Olave Rica
Hiber Rioja

05/08/1980
LO7181

X 39.65 X X 39.71 39.03 39.71

2 835 David Fernandez Pastor
Hiber Rioja

19/03/1986
LO7107

X 34.21 31.79 X 34.39 35.42 35.42

Disco (2kg) MASC.

Pruebas combinadas escolares de Pista cubierta (Control)

Logroño, 20-21 enero 2018

domingo, 21 enero 2018 
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